30 西審図第 10 号

平成 30年 11月 15日

西東京市図書館協議会

委員 様

                    西東京市図書館協議会

                             会 長  小西 和信

視察研修会の実施について（案内）

 このことについて、下記のとおり図書館協議会視察研修会を実施しますので、公私とも

にご多忙のことと存じますが、ご出席くださるようお願いいたします。

                    記

１ 日  時      平成 30年 11月 20日（火）

午後２時～４時

２ 視察場所      川口市立中央図書館

              川口市川口１-１-１

（別紙案内図をご参照ください。駅から徒歩１分）

              電話 ０４８－２２７－７６１１

３ 集合場所       川口市立中央図書館正面玄関前

４ 集合時間       午後１時 55分（時間厳守でお願いします。）

 連絡先 中央図書館 奈良

                          ℡ 042-465-0823